[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23»  декабря 2015 г.

                                                               №  312
О внесении изменений в  постановление администрации Кадыйского муниципального

 района от «26» декабря 2015 года  № 279
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Кадыйского муниципального района от «26» ноября 2015 года  № 279 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Кадыйского муниципального района муниципальной услуги по подготовке и  выдаче градостроительного плана земельного участка, в том числе в электронном виде» следующие изменения:
1.1 В мотивировочной части слова «статей 23, 24 Жилищного кодекса Российской Федерации» заменить словами «статьи 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
1.2 Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кадыйского муниципального района.

3.   Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                        В.В.Зайцев